COLOR® Platnost akcie:
XPERT od 1. 8. 2013 do 30. 8. 2013
alebo do vypredania zdsob;
| H B Vsetky ceny uvedené v letdku si bez DPH.

BEST FOR PAINT

Akciova ponuka

obj. cislo
84661820
84662520

obj. tislo
84111820
84112520

obj. dislo
84512520

obj. cislo
86981099

obj. tislo
84835027

obj. tislo
84820810
84821410

Valéek maliarsky PAC

rozmer cena bez DPH
18cm/40mm 1,407 €
25¢m/40mm 1,893 €

aléek maliarsky PES

rozmer cena bez DPH
20cm/58mm 1,604 €
27cm/58mm 2,060 €

Valéek maliarsky PAC

rozmer cena hez DPH
27cm/69mm 2308 €

Valcek PAC + drziak

rozmer cena bez DPH
10cm/16mm 0,871€

Expert Cup, nddoba na farbu

rozmer cena hez DPH
2 1,288 €

Vedro na farbu, plastové

rozmer cena bez DPH
1,337 €
2189 €

Ty teleskopickd, ocel

rozmer cena hez DPH
130 cm 1,792 €
200 cm 2298 €
300 cm 2902 €

Stetec plochy, plastova rukoviit,
svetld cinska Stetina

rozmer cena bez DPH
30 mm 1,050 €
40 mm 1743€
50 mm 2,694 €
60 mm 3,358 €
80 mm 4,695€
100 mm 6,497 €

B 3
Y

G 1%

obj. ¢islo
84552520

obj. cislo
84531820
84532520

obj. tislo
84632520

obj. cislo
86983999

obj. tislo
84832810
84832910

obj. islo
84824410

obj. cislo
94301517
94302017

Valéek mikrofaser

rozmer cena bez DPH
25cm/47mm 2298 €

Valéek maliarsky PAC

rozmer cena hez DPH
20cm/58mm 1,941 €
27cm/58mm 2427 €

Valéek maliarsky PAD

rozmer cena hez DPH
27cm/69mm 6,051 €

Valéek PAC + drziak

rozmer cena bez DPH
10cm/30mm 1,535 €

Mriezka stieracia, plastova

rozmer cena bez DPH
26x28 cm 0,356 €
21x25 cm 0,257 €

Vedro na farbu, plostové

rozmer cena hez DPH
141 3,080 €

Hriadel miesaci

rozmer cena bez DPH
15kg 1,565 €
20 kg 2832€

Stetec na radidgtory, svetld
tinska Stefina

rozmer cena bez DPH
30 mm 1,249 €
40 mm 1,478 €
50 mm 1,512€
60 mm 1919€
70 mm 2049 €

obj. tislo rozmer

Valéek maliarsky PAC

cena hez DPH

84521820 18cm/47mm 1,724 €
84522520 25cm/47mm 2,110 €
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obj. cislo rozmer

Valéek maliarsky PAD

cena bez DPH

84621820 20cm/58mm 4428 €
84622520 27cm/58mm 5011 €

obj. islo rozmer

Valéek maliarsky PAD

cena bez DPH

84352520 2cm/69mm 7,944 €

obj. cislo rozmer
84001899 8mm/1

Driiak nastrkavaci

cena bez DPH
8m 0,703 €

84002599 8mm/25cm 0812€

obj. tislo rozmer

Mriezka stieracia, kovovd
(pozinkovand)

cena hez DPH

84832710 26x30 cm 1,387 €

obj. cislo rozmer
84828099 21

rozmer

Vedro na farbu, plastové

cena bez DPH
8,984 €

Stetec plochy, plastova rukoviit,
zmes umelych a prirodnych Stetin

cena bez DPH

30 mm 0718 €
40 mm 0,949 €
50 mm 1,397 €

rozmer
40 mm
50 mm
65 mm
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3,254 €

Stetec na radidtory, zmes
umelych a prirodnych $tetin

cena bez DPH
0,871 €
1179€
1,654 €




COLOR® Platnost akie:
XPERT od 1. 8. 2013 do 30. 8. 2013
alebo do vypredania zdsob;
H B Vietky ceny uvedené v letdku si bez DPH.

BEST FOR PAINT

Akciova ponuka

obj. cislo

96805611
96811011
96814011
96819011
96821011

obj. cislo

96013001
96013801
96015001

obj. tislo
96902110

obj. islo
94262017

obj. tislo
92110020

obj. islo
92254010

obj. islo
90290110

Na pripravu
podkladu

Stetec plosny, zmes umelych
a prirodnych 3tefin

cena bez DPH
0,670 €
0,862 €
1,030 €
1,704 €
2090 €

rozmer

70 mm
100 mm
120 mm
140 mm
150 mm

Kombi-mask falia

cena bez DPH
2209 €
3249 €
3,556 €
3476 €
3368 €

rozmer

55cmx33m
110cmx33m
140cmx33m
270cmx16m
210cmx20m

Piska lepiaca papierovd
PROFI, do 60 °C

cena bez DPH
1,152€
1,486 €
1,941 €

rozmer
29mmx50m
36mmx50m
48mmx50m

Folia krycia HDPE

cena hez DPH
0614€

rozmer
Tmy/4x5m

Rano krycie savé

cena hez DPH
13,492 €

rozmer
1x20m

Hladidlo ABS, plastovd rukoviit

cena bez DPH
1,674€

rozmer
280x140 mm

Hladidlo sava huba

cena bez DPH
2991 €

rozmer
280x140 mm

Sada - vedro pre obkladacov

rozmer cena bez DPH
201 22,266 €

obj. tislo
83800710
83800810

obj. cislo
96922010
96963510

B

obj. islo
92131020

o5

obj. tislo
92161699
92161899

A/

Stetka hranatd, nelakované
drevené telo, plastovd rukovit

cena hez DPH
0,941 €
1,179 €

rozmer
170x80 mm
180x80 mm

cena bez DPH
2120€
2634€
3556 €
2991 €
1,693 €

rozmer
110cmx14m
140cmx14m
210cmx14m
240cmx14m

55emx14m

Pska lepiaca plastovd,
UV odolnost 28 dni

cena bez DPH
1,169€
1441 €
1,984 €

rozmer
30mmx33m
38mmx33m
50mmx33m

Folia krycia LDPE

cena bez DPH
3,080 €
2076 €

rozmer
40my/4x5m
35my/4x5m

Hladidlo ANTIKORO,
plastovd rukovit

cena hez DPH
3,001 €

rozmer
280x130mm

Lyzica Stukatérska ANTIKORO,
nelakovand drevend rukovit

cena hez DPH
3,603 €
4,048 €

rozmer
160 mm
180 mm

Hriadel miesaci, $pirdlovity

AV

obj. tislo
94371517
94372017

Na rozpistadlové

laky

rozmer cena hez DPH
10 kg 2476 €
20 kg 3,048 €

Piska lepiaca obojstrannd

cena bez DPH
1,667 €
1214€
2,266 €

rozmer

38mmx25m
50mmx10m
50mmx25m

Na lazéry
a ochranu dreva

Stetka SILVERPEN, plastové telo,
plastova rukoviit

cena hez DPH
1,786 €

obj. tislo
83867520

rozmer
175x75 mm

Pdska lepiaca papierovd,
do 60 °C

cena bez DPH
0,802 €
0970 €
1179 €
1,427 €

rozmer
24mmx50m
29mmx50m
36mmx50m
48mmx50m

Paska na opravy

cena bez DPH
0,713 €
3160 €

rozmer
48mmx10m
48mmx50m

obj. tislo
96214810
96215020

) Papier maliarsky

cena hez DPH
5,497 €

obj. tislo
96999927

rozmer
1x50 m

Hladidlo 3vajciarske

B

cena hez DPH
8330€

obj. islo
92204820

rozmer
480x130mm

Hladidlo machovitd guma

R

cena bez DPH
2634 €

obj. islo
92214010

rozmer
280x140 mm

Vedro murdrske, plastové

cena hez DPH
1,090 €

obj. islo
84829910
84812010

rozmer

Stetec plochy, lakovand drevend
rukoviit

cena bez DPH
039 €
0,525 €
0,673 €
1,050 €
1,427 €
2,288 €

obj. islo

81123010
81124010
81125010
81126010
81128010
81129910

rozmer
30 mm
40 mm
50 mm
60 mm
80 mm
100 mm

Vodou rieditelné
a akrylové laky

Na disperzné, latexové
a fasddne farby
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